Promocioén
Municipio

Territorio

Expediente

SD2-08286/02
SD2-09702/16
SD2-07872/18
SD2-09015/16
SD2-03906/20
SD2-11603/19
SD2-11239/19
SD2-02208/11
SD3-01927/13
SD2-05012/16
SD2-11819/06
SD2-01432/02
SD3-01476/16
SD2-12209/05
SD2-02276/07
SD3-01960/20
SD2-09146/16
SD2-06331/18
SD3-00212/19
SD2-12227/17
SD2-09692/11

SD2-06607/19

EUSKO JAURLARITZA {MX=1 GOBIERNO VASCO

INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE,
ETA ETXEBIZITZA SAILA PLANIFICACION TERRITORIAL Y VIVIENDA

EB2-2073/19-LE-000 Régimen
Ermua

Bizkaia

Solicitante

AGUDO GONZALEZ, ELISA

ALONSO ESTEVEZ, LARA

ALVAREZ ARREGUI, ALVARO

ARAUJO HENARES, LARA

ARRIBAS LOZANO, MIKEL
ARRIZABALAGA ARRIZABALAGA, LEIRE
BALLESTEROS PEREZ, IKER
BARQUERO SIERRA, FRANCISCO JAVIER
BLANCO ALFONSO, ESTIBALIZ
BLANCO PEREZ, MONICA

BRAVO BELAR, ASIER

CASADO OROZ, MARIA JESUS
CASTILLO ASTUDILLO, ARANZAZU
COLMENERO CISTERNA, FRANCISCO JOSE
COLMENERO CISTERNA, MARIA JOSE
EGUIA ROJO, JOSU

ERANA FERNANDEZ, ALEXANDER
FERNANDEZ BERZOSA, ASIER
FERNANDEZ JAYO, MAITANE

FLANO ALANA, OLATZ

GAMIZ CUESTA, MIRIAM

GIL ROMERO, SILVIA

COMPRA



Promocioén
Municipio

Territorio

Expediente

SD2-05635/19
SD2-00933/17
SD2-05911/19
SD2-03676/19
SD2-04851/15
SD2-08269/18
SD2-07592/15
SD2-00175/18
SD2-08038/17
SD2-07877/19
SD2-09867/19
SD2-00249/06
SD3-06337/19
SD2-02794/15
SD2-06995/07
SD2-10897/19
SD3-02567/05
SD2-06098/18
SD3-06370/16
SD3-05673/19
SD2-05741/20

SD2-01485/19

EUSKO JAURLARITZA {MX=1 GOBIERNO VASCO

INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE,
ETA ETXEBIZITZA SAILA PLANIFICACION TERRITORIAL Y VIVIENDA

EB2-2073/19-LE-000 Régimen
Ermua

Bizkaia

Solicitante

GUTIERREZ FEIJOO, NURIA
HERNANDEZ CHICO, JOSE MIGUEL
HURTADO NORIEGA, ANDREW STEVENS
LITAGO IRAETA, ANDER

MEDBOU, RABAH

MEDRANO ANGULO, SILVIA
MORENO MUNOZ, JASON

NAVAS MARTINEZ, JULIAN

NAVAS MARTINEZ, MARIA PILAR
NAVAS PLAZA, YOSU

NIETO NIETO, NEKANE

NOVOA OTERO, VERONICA
OYARBIDE ZUBIZARRETA, UNAI
PAREDES DIAZ, ANTONIO

QUITIAN TOVAR, NANCY ESTHELA
REY FUENTES, SENEN

RIVAS GUTIERREZ, CRISTINA
RIVERAS IRUSTA, JULEN

ROCHA DOS SANTOS, ALESSANDRA
RODELGO ALDAMA, ION ANDER
RODRIGUEZ GARCIA, CRISTIAN

ROJO LARRANAGA, LOREA

COMPRA



Promocioén
Municipio

Territorio

Expediente

SD3-01986/19
SD3-00762/18
SD2-02717/16
SD2-03804/19
SD2-02772/19

SD3-00601/19

EUSKO JAURLARITZA it 12 GOBIERNO VASCO

INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA o DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE,
ETA ETXEBIZITZA SAILA PLANIFICACION TERRITORIAL Y VIVIENDA

EB2-2073/19-LE-000 Régimen
Ermua

Bizkaia

Solicitante

RUIZ ANDRADE, YULEIMA
SAMADI SAMADI, ISMAEL
SOUSA SAEZ, JESUS
TABOADA CARNERO, TANIA
URIARTE ORTEGA, JON

URIZARBARRENA BARRAINKUA, LARRAITZ

COMPRA



